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           Krzysztof Świerk 

 

P O W I A T 

T U R E C K I 
www.powiat.turek.pl 

 
 

 

         Turek, dnia 22.07.2024 r.
 

 

 

 

Starosta Turecki 
(za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Powiatu Tureckiego) 

 

 

 

             INTERPELACJA   

 
Stosownie do przepisu art. 21 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) składam interpelację:  
 

1. W związku z trudną sytuacją finansową SP ZOZ w Turku oraz podejmowanymi wcześniej przez 

Radę Powiatu uchwałami w zakresie zatwierdzenia programów naprawczych szpitala. Proszę  

o przedłożenie dokumentów potwierdzających działania Zarządu Powiatu w zakresie 

audytowania/monitorowania procesu wdrażania programów naprawczych w SP ZOZ Turek  

od 2018 roku. 

 

2. W związku z informacją o niewykorzystywaniu urządzeń KTG zakupionych przez SP ZOZ 

Turek zwracam się z prośba o udzielenie następujących informacji: 

- Z jakich środków zakupiono urządzenia KTG? 

- Kiedy zakupiono urządzenia, kto wydał stosowną decyzję o zakupie, ile urządzeń zakupiono  

i na jaką kwotę? 

- Jaki jest poziom wykorzystania urządzeń w badaniach? Czy urządzenia znajdują się  

na oddziale, czy magazynowane są w innych pomieszczeniach? Proszę o informację dot. ilości 

urządzeń przechowywanych poza właściwym oddziałem.   

 

3. W związku z pojawiającymi się w przestrzeni publicznej informacjami o organizacji systemu 

wydawania numerków do rejestracji pojazdów dla interesantów w Wydziale Komunikacji,  

proszę o następujące informacje: 

Jakie działania od 2018 roku Zarząd Powiatu podjął w zakresie usprawnienia obsługi 

interesantów, w tym w szczególności obsługi systemu wydawania numerków do rejestracji 

pojazdów funkcjonującego w Wydziale Komunikacji? Proszę o przedstawienie stosownych 

dokumentów potwierdzających działania Zarządu Powiatu w zakresie usprawnień dokonanych  

w Wydziale Komunikacji. 
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(podpis pracownika Wydziału Organizacyjnego, 

Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego) 

Wypełnia pracownik Wydziału Organizacyjnego, Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         /-/ Krzysztof Świerk 
 

podpis radnej/ego 

 

 

 

Załączniki: 
1)       
2)       
3)       

 
 

Art. 21 ust. 9 - 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) 

9. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty. 

10. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

11. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. 

Przepis ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 

12. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta lub osoba 

przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji       

lub zapytania. 

13. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczną  publikację  w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 
 

1) data wpływu: -  23.07.2024 r.   

2) nr rejestru: - OR. 0003. 2.  2024 

3) termin na udzielenie odpowiedzi: - do dnia: 06.08.2024 r.   

4) ogłoszono: 
 

a) na stronie BIP Starostwa (data): -  25.07.2024 r.  

b) na stronie internetowej powiatu (data): -  -  

c) na tablicy ogłoszeń Starostwa (data): -  25.07.2024 r.  

 

 

                              

  

 

                                      /-/Agata Oblizajek 
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